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Nasz Dom cyklicznie organizuje Warsztaty Integracyjne dla Seniorów. Spotkania te
odbywają się raz na kwartał i biorą w nich udział Mieszkańcy DPS oraz Seniorzy ze środowiska.
Projekt jest możliwy dzięki wsparciu finansowemu Rady Dzielnicy I. Głównym punktem
programu są zajęcia manualne, których przygotowaniem i przeprowadzeniem zajmuje się
terapia zajęciowa. Niejednokrotnie wspólnie z mieszkańcami przygotowujemy elementy do prac
warsztatowych. W poprzednich edycjach spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem
społeczności Krakowa. Seniorzy mieli okazję własnoręcznie wykonać m. in.: wieńce oraz bombki
Bożonarodzeniowe, gipsowe osłonki na kaktusy, kompozycje kwiatowe w donicach. Ponadto
zdobili ramy luster metodą quillingu, malowali obrazy na szkle, szyli ozdoby Wielkanocne i
wiosenne z filcu, dekorowali donice metodą decoupage. Spotkaniom Seniorów na
Radziwiłłowskiej nieodłącznie towarzyszy muzyka i wspólny śpiew przy akompaniamencie
gitary.

Od wielu lat tradycyjnie w okresie wiosenno-letnim organizujemy Pikniki Integracyjne dla
Mieszkańców Domu oraz ich Rodzin, a także pracowników i lokalnej społeczności. Są to zawsze
wyjątkowe i niezapomniane chwile. Są wspólne śpiewy, tańce, grillowanie i dzielenie się
uśmiechem. Odwołujemy się do słów Guy de Maupassanta "Spotkania z ludźmi czynią życie
wartym przeżycia". Warto przeżywać takie chwile!

Ponieważ od wielu lat bardzo pozytywnie współpracujemy z przedszkolami krakowskimi, przede
wszystkim z Przedszkolem nr 1 i Przedszkolem nr 42 wdrożyliśmy spotkania z okazji Dnia
Dziecka, które przybierają formę pikników, bądź spotkań, na których seniorzy wręczają
przedszkolakom przygotowane przez siebie prezenty.

Utrzymujemy także relacje z innymi domami pomocy oraz grupami artystycznymi
prowadzonymi w ramach klubów Seniora bądź Domów Kultury. Chcemy być otwarci na
zewnątrz i podtrzymywać kontakty społeczne mieszkańców ze środowiskiem.

Ważnym wydarzeniem z  życia Domu są obchody Imienin św. Zyty, która stała się naszą
patronką.
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